UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO E ORGANIZAÇÃO ACADÊMICA – DEOAC.

Edital PROEN Nº 177, de 22 de junho de 2015.

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, por intermédio da Pró-

Reitoria de Ensino, em decisão fundada em ordem administrativa e por razão

de força maior, visando à garantia do atendimento dos candidatos aprovados

no Sistema de Seleção Unificada – SiSU (edição 2/2015), RESOLVE:

1. Retificar o cronograma de matrículas da CHAMADA REGULAR DO

SISU 2015.2, constante no ANEXO VIII (CRONOGRAMA) do edital

PROEN 160/2015, para a efetivação das matrículas, como segue:

2. Onde se lê:

EVENTO LOCAL DATA COMPETÊNCIA

*Matrículas da Chamada

Regular

Campi da UFMA 19, 22 e 23 de junho de 2015. UFMA

3. Leia-se:

EVENTO LOCAL DATA COMPETÊNCIA

*Matrículas da Chamada

Regular

Campi da UFMA  22, 23 e 24 de junho de

2015.

UFMA

São Luís – MA, 22 de junho de 2015.

Prof. Isabel Ibarra Cabrera.

Pró-Reitora de Ensino.